*Ibid.* La palabra griega comprende estas dos ideas.

*Ibid.* La palabra *puicum* no está en el griego.

¶ 3. De estas dos expresiones la primera explica la segunda, que es la literal del texto.

*Ibid.* La palabra griega reúne estas dos ideas.

*Ibid.* La conjunción *et* que está en la Vulgata, no se halla en el griego.

¶ 4. Este es el sentido del griego.

1. FIDELIS SERVO: Si quis episcopátum desiderat, bonum opus desiderat.

2. Opórtet ergo episcopum irreprehensibilem esse, unius uxoris virum, prudentem, ornatum, pudicum, hospitalem, doctorem,

3. Non violentum, non percussorem; sed modéstum: non litigiosum, non cupidum, sed

4. Suae domui bene praepositum: filios habentem subditos cum omni castitate.

5. Si quis autem domui suae praeesse nescit, quomodo Ecclesiae Dei diligentiam habebit?

6. Non neophytum: ne in superbiam elatus, in iudicium incidat diaboli.

7. Opórtet autem illum et testimonium habere bonum ab iis qui foris sunt, ut non in opprobrium incidat, et in laqueum diaboli.

8. Diáconos similiter pudicos, non bilingues, non multo vino deditos, non turpe luctum sectantes:

9. Habentes mysterium fidei in conscientia pura.

10. Et hi autem probentur primùm: et sic ministrent, nullum crimen habentes.

11. Mulieres similiter pudicas, non detrahentes, sobrias, fideles in omnibus.

12. Diáconi sint unius uxoris viri: qui filiis suis benè praesint, et suis domibus.

13. Qui enim benè ministraverint, gradum bonum sibi acquirunt, et multam fiduciam in fide, quae est in Christo Iesu.

14. Haec tibi scribo, sperans me ad te venire citò.

15. Si autem tardávero, ut scias quomodo oporteat te in domo Dei conversari, quae est Ecclesia Dei vivi, columna et firmamentum veritatis.

7. Conviene tambien que tengabua testimonio de los que están fuera de la Iglesia, para que no caiga en oprobrio y por consiguiente en el lazo del demonio que no dejaría de servirse del aespicio que se le hiciera para disgustarle de la santidad de la religion cristiana, é inducirle de nuevo al pecado.

8. Los diáconos deben ser tambien honestos y muy arreglados, no dobles en sus palabras, no violentos, ni amantes de ganancias torpes;

9. Sino que conserven el misterio de la fe con una conciencia pura, evitando todo pecado, y todo lo que tuviere sus apariencias.

10. Deben ser probados ántes, y despues admitidos al ministerio sagrado, si no se hallan culpables de ningun crimen.

11. Sus mugeres tambien, si son casadas, sean honestas, y muy arregladas; no detractoras; sobrias, fieles en todas las cosas.